Protocollo p_vi/aooprovi GE/2021/0010377 del 11/03/2021 - Pag. 1 di 1

Reti Gas

ING-AP.739

Pieve di Soligo, 03 febbraio 2021

Spett.le Comune di Montecchio Maggiore Sportello Unico Attività Produttive Via Roma, 5 36075 Montecchio Maggiore (VI) montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net

Prot. N.0002618/2021 del 26-01-2021 - RICHIESTA DI PARERE PER AMPLIAMENTO FABBRICATO Oggetto: **COMMERCIALE "SORELLE RAMONDA" – VIALE TRIESTE N. 45**

A seguito del ricevimento a mezzo PEC della Vs. comunicazione prot. n. 0002618/2021 del 26/01/2021 relativa al progetto di ampliamento del fabbricato commerciale "Sorelle Ramonda" – Viale Trieste n. 45 nel Comune di Montecchio Maggiore, visionati gli elaborati di progetto trasmessi, si segnala che all'interno dell'area in cui è previsto l'ampliamento è presente la rete di distribuzione del gas metano in gestione ad AP Reti Gas Vicenza S.p.A..

In fase di esecuzione dei lavori e tracciamento in sito, si valuterà lo spostamento della stessa se dovesse essere interferente con la nuova viabilità di progetto.

Se l'aumento di cubatura previsto dovesse comportare la modifica dell'allacciamento in essere, AP Reti Gas Vicenza S.p.A. si riserva di valutare il potenziamento a seguito di formale richiesta di allacciabilità.

La pratica verrà gestita dall'Unità Commerciale della Distribuzione che, previa richiesta, predisporrà il preventivo di spesa e fornirà ogni informazione utile per la procedura d'allacciamento.

È possibile contattare l'Unità Commerciale della Distribuzione telefonando al numero verde 800.714071 (dal lunedì al venerdì dalle ore 08:00 alle 18:00), trasmettendo la richiesta a mezzo fax al numero 0438.964783 o via e-mail all'indirizzo consegnadocumenti@apretigas.it.

Tutto ciò premesso, Nulla Osta all'esecuzione dell'opera segnalata con le prescrizioni sopraindicate.

Il personale aziendale rimane a disposizione per qualsiasi delucidazione.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

AP Reti Gas Vicenza S.p.A. L'Amministratore Unico

Ing. Chiara Gabrel Chiana Galul

Soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ascopiave

